АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от / о  p s  ш  ш й о - о

о введении особого
противопожарного режима на
территории муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области

В соответствии со статьями 19 и 30 Федерального закона от 21.12.1994
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с увеличением на территории
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
количества возгораний сухой растительности, повышением пожарной опасности,
необходимостью стабилизации обстановки с пожарами, в целях предупреждения
пожаров и своевременного их тушения, уменьшения риска возникновения
чрезвычайной ситуации, сохранения здоровья людей, снижения размера ущерба
окружающей среде и материальных потерь:

1. Ввести с 14 часов 00 минут 11 мая 2018 года на территории муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской области особый
противопожарный режим.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admm-
smolensk.ru/) в разделе «Гражданская оборона и чрезвычайные ситуации».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области А.В. Федорова.

/
//

///
/

Г лава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области Б.В. Петифоров

http://duhov.admm-